27 DE DEZEMBRO DE  2023

Câmara Municipal de São Mame-PB

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
Pregão Presencial n.º. 0001/2023

Objeto: aquisição de um veículo tipo passeio para Câmara
municipal de São Mamede -PB.
Vencedora: DICAL – VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA -
CNPJ 12.825.186/0003-69 com o valor global de R$ 81.300,00.
ADJUDICAÇÃO: encerrada a fase de interposição de recurso e
não havendo mais questionamentos, o pregoeiro adjudica o objeto
da empresa supra mencionada.
São Mamede -PB, 22 de Dezembro de 2023
JOSÉ LUIZ DA COSTA NETO – Pregoeiro

Câmara Municipal de São Mamede-PB

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial N.º. 0001/2023

Objeto: aquisição de um veículo tipo passeio para Câmara
municipal de São Mamede -PB.
Vencedora: DICAL – VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA -
CNPJ 12.825.186/0003-69 com o valor global de R$ 81.300,00.
Resolve: Adjudicar e Homologar, após análise do processo, nos
termos da Lei 10.520/2002. Estando convocada para assinar
termo contratual.
são Mamede  -PB, 22 de Dezembro de 2023
BERLANIO BORBUREMA DA SILVA-Presidente da Câmara
Municipal

CAMARA MUNICIPAL DE SAO MAMEDE

EXTRATO DE CONTRATO

Processo: Pregão Presencial nº 0001/2023.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Mamede

CONTRATADA: DICAL – VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

OBJETO: aquisição de um veículo tipo passeio para Câmara
municipal de São Mamede -PB.

VALOR GLOBAL: 81.300,00.

São Mamede - PB, 27 de dezembro de 2023.

BERLANIO BORBUREMA DA SILVA-Presidente da Câmara
Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 12